HERRAMIENTAS DE IMPACTO
Vaso de impacto 12,5 mm (1/2")
K 19-028
JUEGO DE VASOS
DE IMPACTO 1/2"
5 piezas
 ›  5 vasos, uso con máquina, apto para atornilladores eléctricos o neumáticos convencionales
 ›  Cuadradillo de accionamiento interior según DIN 3121 - G 12,5,  ISO 1174

090
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Vasos de impacto con accionamiento 1/2"
R6300XXXX
VASO DE IMPACTO 1/2"
Hexagonal, modelo corto
 ›  Uso con máquina, ajuste con anillo y pasador de sujeción
 ›  Superficie fosfatada
 ›  Ejecución según DIN 3129, ISO 2725-2
 ›  Cuadradillo de accionamiento hembra según DIN 3121 - G 12,5, ISO 1174
 ›  Acero al molibdeno-vanadio
Código N° Q " Q ! y Ø 1 Ø 2 0
3300525 R63001006 1/2 12,5 10 38 17,0 25,0 0,068
3300526 R63001106 1/2 12,5 11 38 18,5 25,0 0,075
3300527 R63001206 1/2 12,5 12 38 19,5 25,0 0,072
3300528 R63001306 1/2 12,5 13 38 21,0 25,0 0,072
3300529 R63001406 1/2 12,5 14 38 22,0 25,0 0,076
3300530 R63001506 1/2 12,5 15 38 23,5 30,0 0,076
3300531 R63001606 1/2 12,5 16 38 24,5 30,0 0,080
3300532 R63001706 1/2 12,5 17 38 26,0 30,0 0,088
3300533 R63001906 1/2 12,5 19 38 28,5 30,0 0,096
3300534 R63002106 1/2 12,5 21 38 31,0 30,0 0,114
3300535 R63002206 1/2 12,5 22 38 32,0 30,0 0,148
3300536 R63002408 1/2 12,5 24 45 35,0 30,0 0,154
3300537 R63002709 1/2 12,5 27 50 38,0 30,0 0,154
3300538 R63003009 1/2 12,5 30 50 41,0 30,0 0,240
3300539 R63003209 1/2 12,5 32 50 44,0 30,0 0,232
R6300XXXX
VASO DE IMPACTO 1/2"
Hexagonal, modelo largo
 ›  Uso con máquina, ajuste con anillo y pasador de sujeción
 ›  Superficie fosfatada
 ›  Ejecución según DIN 3129, ISO 2725-2
 ›  Cuadradillo de accionamiento hembra según DIN 3121 - G 12,5, ISO 1174
 ›  Acero al molibdeno-vanadio
Código N° Q " Q ! y Ø 1 Ø 2 0
3300540 R63001016 1/2 12,5 10 78 17,0 25,0 0,126
3300541 R63001116 1/2 12,5 11 78 18,5 25,0 0,132
3300542 R63001216 1/2 12,5 12 78 19,5 25,0 0,144
3300543 R63001316 1/2 12,5 13 78 21,0 25,0 0,146
3300544 R63001416 1/2 12,5 14 78 22,0 25,0 0,170
3300545 R63001516 1/2 12,5 15 78 23,5 30,0 0,178
3300546 R63001616 1/2 12,5 16 78 24,5 30,0 0,218
3300547 R63001716 1/2 12,5 17 78 26,0 30,0 0,224
3300699 R63001815 1/2 12,5 18 78 27,5 30,0 0,260
3300548 R63001916 1/2 12,5 19 78 28,5 30,0 0,244
3300700 R63002015 1/2 12,5 20 78 30,0 30,0 0,280
3300549 R63002116 1/2 12,5 21 78 31,0 30,0 0,260
3300550 R63002216 1/2 12,5 22 78 32,0 30,0 0,338
3300701 R63002315 1/2 12,5 23 78 33,0 30,0 0,280
3300551 R63002416 1/2 12,5 24 78 35,0 30,0 0,350
3300703 R63002715 1/2 12,5 27 78 38,0 30,0 0,320
3300705 R63003015 1/2 12,5 30 78 41,0 30,0 0,350
3300706 R63003215 1/2 12,5 32 78 44,0 30,0 0,350
12,5mm
1/2”
12,5mm
1/2”

PIEZA REDUCTORA PARA LLAVES
DE VASO DE IMPACTO 1/2" - 3/8"
 ›  Uso con máquina, ajuste con anillo y pasador de sujeción
 ›  Superficie fosfatada
 ›  Cuadradillo de accionamiento unión según DIN 3121 - F 10, ISO 1174
 ›  Cuadradillo de accionamiento hembra según DIN 3121 - G 12,5, ISO 1174
 ›  Acero al molibdeno-vanadio
Código N° Q " Q a " a y Ø 1 0
3300572 R67600005 1/2 12,5 3/8 10 38 30 0,070
R6398XXXX
ANILLO Y PASADOR DE SEGURIDAD 1/2"
 ›  Incluye anillo y pasador de seguridad
 ›  Para asegurar los vasos de impacto
Código N° a " a Uso Ejecución 0
3300576 R63981005 1/2 12,5 para AN 8-14 mm Pasador 20 x 3 mm, anillo 19 x 4 mm 0,003
3300577 R63981105 1/2 12,5 para AN 15-32 mm Pasador 25 x 3 mm, anillo 24 x 4 mm 0,005
3/4”
1/2”
3/8”
1/2”